Fiche technique produit

Assort. tartelettes Pidy "Coquillage"

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Art. n°

Dénomination de la denrée
alimentaire

GENCOD
Ce produit est végétarien

4009837539345

Pate croustillante au beurre

Conditionnements

Conditionnement
Quantité par
conditionnement
de base

Poids brut

Poids net

L xIxh (mm)
Diamétre (mm)

Cartons/Palette

* conditionnement de base

piéce *

0,00631
0,0041

67 x32x10

carton

252

1,59012

1,0332

couche

2.016

12,72096

8,2656

palette

80.640

508,8384
330,624

1.200 x 800 x 0

320

Informations sur les tailles

Dimensions : L 6,7 x13,2xh 1cm

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Tartelette « Coquille » Pidy, neutre

Brennwert

Fett

davon geséttigte
Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweil3

Salz

2195 kJ / 525

28,39
18,2 ¢g

57,019

1,499

FARINE DE BLE, MATIERE
GRASSE DU LAIT (26%), amidon
de riz, OEUF, sucre, sel, levure
inactivée, eau

Contient: CONTENANT DU
GLUTEN, OEUF ET DERIVES,
LAIT ET DERIVES


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/53934

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Tartelette « Coquille » Pidy, persil

Brennwert 1733 kJ /414 FARINE DE BLE, MATIERE Contient: CONTENANT DU

kcal GRASSE DU LAIT (20%), eau, GLUTEN, OEUF ET DERIVES,
OEUF, amidon de riz, sucre, persil LAIT ET DERIVES

Fett 22,19 (1%), sel, levure inactivée

davon gesattigte

Fettsauren S

Kohlenhydrate 451¢g

davon Zucker 2,849

Eiweil3 7,79

Salz 1,16 g

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Tartelette « Coquille » Pidy, noire

Brennwert 2077 kJ / 496 FARINE DE BLE, MATIERE Contient: CONTENANT DU

kcal GRASSE DU LAIT (23%), amidon GLUTEN, OEUF ET DERIVES,
de riz, OEUF, sucre, sel, eau, levure LAIT ET DERIVES

Fett 25649 inactivée, coloration charbon végétal

davon gesttigte Additifs alimentaires réglementés:

Eettsauren 16,49 contient du colorant

Kohlenhydrate 56,19

davon Zucker 319

EiweilR 9,39

Salz 1,679

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Date limite de consommation a partir de la production

12 mois

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les reglements VO 1829|1830]|2003
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